
Uchwała Nr II/5/14
Sejmiku Województwa Warmińsko-Mazurskiego

z dnia 12 grudnia 2014 r.

w sprawie ustalenia wysokości wynagrodzenia Marszałka Województwa Warmińsko-Mazurskiego.

Na podstawie art. 10 ust. 2, art. 36 ust. 2, 3 i 4, art. 37 ust. 3 ustawy z dnia 21 listopada 2008 r. 

o pracownikach samorządowych (Dz. U. z 2014 r. poz. 1202) oraz przepisów Rozporządzenia Rady 

Ministrów z dnia 18 marca 2009 r. w sprawie wynagradzania pracowników samorządowych 

(Dz. U. z 2013 r. poz. 1050 ze zm.) w związku z Uchwałą Nr II/3/14 Sejmiku Województwa Warmińsko-

Mazurskiego z dnia 12 grudnia 2014 r. w sprawie wyboru Marszałka Województwa Warmińsko-

Mazurskiego, uchwala się, co następuje:

§ 1 
Ustala się Panu Gustawowi Markowi Brzezinowi - Marszałkowi Województwa Warmińsko-
Mazurskiego miesięczne wynagrodzenie za pracę w nastepujący sposób:

1) wynagrodzenie zasadnicze w wysokości 6200 zł,

2) dodatek funkcyjny w wysokości 2500 zł,

3) dodatek specjalny w wysokości 27,87 % łącznej kwoty wynagrodzenia zasadniczego i dodatku 
funkcyjnego,

4) dodatek za wieloletnią pracę w wysokości określonej zgodnie z przepisami ustawy z dnia 21 listopada 
2008 r. o pracownikach samorządowych (Dz. U. z 2014 r. poz. 1202).

§ 2 
Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Sejmiku Województwa Warmińsko-Mazurskiego.

§ 3 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Sejmiku Województwa 
Warmińsko-Mazurskiego

Piotr Żuchowski




